永政办机〔2009〕14 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立县前东路（浦东段）及环城东路

改造拆迁工作指导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为切实加强对上塘县前东路（浦东段）及环城东路改造拆

迁工作的组织领导，县人民政府决定，建立县前东路（浦东段）

及环城东路改造拆迁工作指导小组。现将组成人员名单公布如

下：

组  长：胡克祥（县府办）

副组长：邵瑜英（上塘镇）

        黄国飞（县城建设指挥部）

成  员：林淡秋（县发改局）

        吴宗考（县国土资源局）

- 1 -

        朱文辉（县规划建设局）

        李  斐（县房管局）

        陈国华（上塘镇）

二○○九年四月八日

主题词：机构  通知

抄送:县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2009 年 4 月 8 日印发

- 2 -